
 

TÜRK TELEKOM 3. Foto Muhabirleri Basketbol Fotoğrafları Yarışması 

Yukarıda yer alan tüm şartları okudum, anladım, aynen kabul ediyorum.        

YARIŞMA KATILIMCISI AD-SOYAD TARİH-İMZA                            ONAY 

 

KATILIM FORMU 
Müracaat No: 

ADI: SOYADI: 

DOĞUM YERİ/YILI: ÇALIŞTIĞI KURUM: 

TELEFON (GSM) : TELEFON (İŞ): 

E-mail Adresi: 

VERGİ NO: T.C. KİMLİK NO: 

ADRES (İŞ) : ADRES (EV): 

ESER ADI: 

YARIŞMA KOŞULLARI : 

1. Yarışmaya, Gazete ve Dergilerde görev yapan veya bağımsız olarak  çalışan bütün Foto Muhabirleri katılabilirler. 

2.  Yarışmaya katılacak eserlerin;  2009-2010 sezonunda Basketbol Milli Takımlarımızın oynadığı maçlarla, Basketbol Kulüplerimizin Avrupa 

Kupalarında oynadığı maçlardan  (EUROCUP-FIBA CHALANGE -EUROLEAGUE)  veya  Beko Basketbol Ligi ve Play Off maçlarıyla, Teknosa Türkiye 

Kupası ve Cumhurbaşkanlığı Kupasında oynanan maçlardan çekilmiş olması gerekmektedir. 

3. Eserler,  En az 5 Megapixel çözünürlüğünde CD’ye kaydedilerek, www.turktelekom.com.tr  ve www.turktelekomspor.com.tr web adresinden 

alınıp doldurulacak olan  ‘’Katılım Formu’’ ve “Teyid Beyanı “  ile beraber 30.07.2010 tarihine kadar Türk Telekom Spor Yatırımları Proje 

Direktörlüğü  (Turgut Özal Bulvarı TÜRK TELEKOM Kampusu  Aydınlıkevler-ANKARA)  adresine teslim edilecektir. Eser adı en fazla iki kelimeden 

oluşabilir. 

4. Foto Muhabirleri  yarışmaya  en fazla ( 5 ) eser/fotoğraf ile katılabileceklerdir. 

5. Ödüle layık görülecek eserlerin dışında sıralamadaki ilk 50 eser, Türk Telekom tarafından uygun bir alanda ve tarihte sergilenecektir. 

6. Yarışmaya katılacaklar eserler; Prof. Dr.Uğur Erdener   (Hacettepe Üni. Rektörü ve TMOK 1. Başkan Yardımcısı, Uluslar arası Olimpiyat Komitesi 

Üyesi), Esat Yılmaer  (TSYD Başkanı ), Rıza Özel (Türkiye Foto Muh. Der. Bşk.), Orhan Erhantan (TSYD Eski Yönetim Kurulu Üyesi) , Türkiye 

Basketbol Federasyonu Temsilcisi,  Uğur Tenekecioğlu (TSYD Ank. Şb. Başkanı ), Celalettin Dinçer (Türk Telekom Operasyon Başkanı ve TT Spor 

Kulübü Başkanı),Gökhan Bozkurt (Türk Telekom İK Başkanı, TT Spor Kulubü As Başkanı ve Türk Telekom Spor Kulübü Basketbol Şube Sorumlusu) 

ve Ersin Eroğlu’ndan (TT Spor Yatırımları Proje Direktörü) tarafından oluşan  Seçici Kurul tarafından değerlendirilip, kazananlar  

www.turktelekom.com.tr ,www.turktelekomspor.com.tr ve  www.tsyd.org web adreslerinden duyurulacaktır. 

7. ÖDÜLLER: 1 nci olan  eser   5.000 - TL , 2 nci olan  eser   4.000.-TL ,  3 ncü olan eser  3.000.-TL    para ödülü ve plaketle ödüllendirileceklerdir. 

8.  ÖZEL ÖDÜL: TÜRK TELEKOM BASKETBOL TAKIMI  ile ilgili çekilen ve yayınlanan en güzel maç fotoğrafı için seçilecek (1)  eser  ayrıca 3.000.-TL 

para ödülü ve plaket ile ödüllendirilecektir. Jüri özel ödülüne  layık görülecek eserlerin olması durumunda ise, her bir eser 1.000.- TL para ödülü 

ve plaket ile ödüllendirilecektir. 

 

 Türk Telekom Foto Muhabirleri Fotoğraf Yarışmasına müracaat eden katılımcılar eserlerin kendisi tarafından yaratıldığını ve üzerindeki bütün hakların 

kendisine ait olduğunu; adı geçen eserde görüntülenen kişilerden gerekli izinleri aldığı,  eserleri üzerindeki yayma, yayınlama, çoğaltma, temsil ve umuma 

iletim haklarını yer ve mecra sınırı olmaksızın süresiz olarak Türk Telekomünikasyon A.Ş’ye tanıdıklarını, Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin bilgisi dışında eseri 

kullanmayacaklarını, Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin kendisine bildirimde bulunmak kaydıyla eseri işleyebileceğini ve alt lisans verebileceğini, bu 

konularda gerekli her türlü yardım ve işbirliğini sağlayacaklarını; burada yer alan şartların aksi bir durumda Türk Telekomünikasyon A.Ş.’ye yönelen bütün 

dava ve talepleri üstlenerek, Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin zararını tazmin edeceğini ve yukarıda belirtilen Yarışma Koşullarını peşinen kabul ettiklerini 

kabul, beyan ve taahhüt ederler. 

http://www.turktelekom.com.tr/
http://www.turktelekomspor.com.tr/
http://www.turktelekom.com.tr/
http://www.turktelekomspor.com/
http://www.tsyd.org/

